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NIVEA ZESTAW CREME CARE szampon + antyperspirant +
żel pod prysznic + mleczko do ciała
 

Cena: 45,00 PLN

Opis słownikowy

Producent NIVEA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNIVEA ZESTAW CREME CARE szampon + antyperspirant + żel pod prysznic + mleczko do ciałaW skład zestawu wchodzą1.
Pielegnujęcy żel pod prysznic Creme Care 250 ml2. Mleczny szampon pielęgnujący Hairmilk do włosów normalnych 250 ml3. Odżywcze
mleczko do ciała 250 ml4 .Antyperspirant Protecr&Care roll-on 50 mlDziałaniePielegnujęcy żel pod prysznic Creme Care 200mlNIVEA
Pielęgnujący żel pod prysznic Creme Care to rozpieszczający żel o kremowej konsystencji i unikalnym zapachu kremu NIVEA, z
prowitaminą B5 i pielęgnującymi olejkami, który pozostawia skórę gładką i przyjemnie miękką w dotyku. Ten kremowy żel pod prysznic
tworzy delikatną pianę, która nie tylko oczyszcza ciało i zapewnia wspaniały, dyskretny zapach ale również pozostawia uczucie
nawilżonej skóry. Wygląda ona na zadbaną i zdrową, a Ty masz uczucie intensywnego nawilżenia i świeżości, którymi możesz cieszyć
się przez wiele godzin. Linia NIVEA Creme Care obejmuje również inne kosmetyki do pielęgnacji ciała, takie jak mydło czy mus do mycia
ciała Creme Care. Tolerancja dla skóry potwierdzonaMleczny szampon pielęgnujący Hairmilk do włosów normalnych 250 mlZapewnia
skuteczną regenerację włosów, bez ich obciążania, wyraźnie poprawiając ich kondycję i wygląd.Formuła mlecznego szamponu z
naturalnymi proteinami mleka i Euceritem® delikatnie oczyszcza włosy i wzmacnia je od wewnątrz. Starannie dobrane składniki
sprawiają, że włosy stają się mocniejsze, wyraźnie odżywione i bardziej miękkie w dotyku.Odżywcze mleczko do ciała
250mlPrzeznaczone jest do pielęgnacji bardzo suchej skóry. Jego bogata, kremowa konsystencja z innowacyjną formułą Hydra IQ
intensywnie odżywia suchą skórę, wyraźnie redukując jej szorstkość.Mleczko zawiera olejek migdałowy, który zmiękcza skórę i sprawia,
że staje się ona przyjemna w dotyku i odzyskuje zdrowy wygląd.Hydra IQ wspiera tworzenie się nowych kanalików białkowych
odpowiadających za przepływ wody pomiędzy komórkami skóry.Antyperspirant Protecr&Care roll-on 50mlZawiera składniki oraz
zapach Kremu NIVEA, dzięki czemu łagodnie pielęgnuje skórę pod pachami, a jednocześnie zapewnia wysoce efektywną ochronę przed
poceniem.To idealne połączenie skuteczności i pielęgnacji sprawia, że możesz czuć się pewnie przez cały dzień.Antyperspirant będzie
zapobiegać nadmiernemu poceniu się nawet przez 48 godzin, zapewniając Ci delikatny zapach Kremu NIVEA.
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